ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ ____________ Принято Городской Думой «__»__________ 20__ года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в статьи 1, 3 Положения о Департаменте архитектуры и
градостроительства города Южно-Сахалинска, утвержденного

решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 05.04.2017 № 754/39вн-17-5

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в статьи 1, 3 Положения о Департаменте архитектуры и градостроительства

города Южно-Сахалинска, утвержденного решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 05.04.2017 № 754/39вн-17-5 следующие изменения:

- изложив часть 7 статьи 1 в следующей редакции:
«7. Штатная численность Департамента утверждается правовым актом администрации

города Южно-Сахалинска.
Структура Департамента, штатное расписание Департамента, положения о

подразделениях Департамента, должностные инструкции сотрудников Департамента
утверждаются директором Департамента.».

- изложив часть 6 статьи 3 в следующей редакции:
«6. Ведение государственной информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности, осуществляемой на территории городского округа "Город
Южно-Сахалинск", муниципальной информационной системы «Трехмерная объектная
модель городского округа Город Южно-Сахалинск».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Южно-
Сахалинск сегодня», часть 6 статьи 3 Положения о Департаменте архитектуры и
градостроительства города Южно-Сахалинска, утвержденного решением Городской Думы
города Южно-Сахалинска от 05.04.2017 № 754/39вн-17-5  распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01 февраля 2022 года.

Мэр города                                                                             С.А. Надсадин

от «____»_____________20__ г